
Zarządzenie Nr 19/2023/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie:      wprowadzenia  Instrukcji  kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu 

akt oraz Instrukcji o organizacji i zakresie działania archiwum 

zakładowego w AWF Warszawa 

 

 

 

Na podstawie art. 23  ust. 2 pkt 2 w związku z art. 49 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 

3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie oraz zapisami 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym  zasobie  archiwalnym  i  archiwach  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. Nr 164 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§  1 

Wprowadzam  we  wszystkich  jednostkach  organizacyjnych  Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, po uzgodnieniu z Dyrektorem Archiwum 

Państwowego w Warszawie: 

 

1) Instrukcję kancelaryjną Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, w brzmieniu ustalonym w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Jednolity rzeczowy wykaz akt Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, w brzmieniu ustalonym  w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Instrukcję o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, w brzmieniu ustalonym 

w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2 

 

1. Środki ewidencyjne dokumentacji - sporządzone w archiwum zakładowym Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie przed dniem wejścia w życie 

niniejszego zarządzenia - zachowują ważność. 

2. Sprawy niezakończone przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia załatwia się 

bez zmiany dotychczasowego znaku sprawy, aż do jej zakończenia. 

3. Dokumentacja, która przed dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia nie była 

kwalifikowana na podstawie Jednolitych rzeczowych wykazów akt obowiązujących 

w czasie, gdy dokumentacja ta powstawała i była gromadzona, jest kwalifikowana na 

podstawie Jednolitego rzeczowego wykazu akt wprowadzonego niniejszym 

zarządzeniem. 

4. Dokumentacja wytworzona i zgromadzona przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonych 

w Jednolitym rzeczowym wykazie akt, o którym mowa w § 1 pkt 2 niniejszego 

zarządzenia, jeżeli dotychczasowe przepisy określały niższą wartość archiwalną tej 

dokumentacji lub krótszy okres jej przechowywania. 

5. Ponowna kwalifikacja, o której mowa w ust. 4 powinna być przeprowadzona w  terminie 

5 lat od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia.   



 

§ 3 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc obowiązującą zarządzenie 

Nr 19/2011/2012 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, 

Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji archiwalnej, wraz z zarządzeniem je 

zmieniającym (zarządzenie Rektora AWF Warszawa Nr 60/2012/2013 z dnia 10 kwietnia 

2013 r.) 

 

§  4 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie, wraz z załącznikami, z dniem 1 stycznia 2024 r. 

2. Odpis niniejszego zarządzenia, wraz z załącznikami, przekazany zostanie do Archiwum 

Państwowego w Warszawie.  

 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Bartosz Molik 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Instrukcja  kancelaryjna AWF Warszawa, 

2) Jednolity rzeczowy  wykaz akt AWF Warszawa, 

3) Instrukcja o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego w AWF Warszawa. 


